PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 22.08.2011

                                                          №  192
станица Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2010 года № 274  «Об утверждении целевой программы «Информационное обеспечение деятельности Совета и администрации Архангельского сельского поселения в средствах массовой информации» на 2011 год

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в  постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 1 ноября 2010 года № 274  «Об утверждении целевой программы «Информационное обеспечение деятельности Совета и администрации Архангельского сельского поселения в средствах массовой информации» на 2011 год, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается)
 2.Бухгалтерии администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Черноиванова) обеспечить финансирование расходов в рамках настоящей Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Архангельского сельского поселения Тихорецкого района на 2011 год на указанные цели.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

         В.В.Трифонов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

 от 22.08.2011    № 192
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района от 01.11.2010 № 274
(в редакции постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
от 22.08.2011 №192
ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«Информационное обеспечение деятельности Совета и администрации

Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2011 год

Наименование программы: Целевая программа «Информационное обеспечение деятельности Совета и администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации» на 2011 год.

Заказчик программы: Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

Разработчик программы: Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

Цель программы: Наиболее полное освещение работы местной власти. Текущее и перспективное планирование развития сельского поселения. Укрепление экономических позиций сельского поселения, привлечение дополнительных инвестиций. Повышение уровня информированности всех категорий населения по вопросам жизнедеятельности сельского поселения.

Задачи программы: Объединение усилий органов местного самоуправления по выполнению Федерального закона №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Срок реализации: 2011 год.

Объем и источники финансирования программы: Объем финансирования из средств сельского поселения всего составляет 255694 рублей, в том числе:
(Двести пятьдесят тысяч рублей): публикация нормативных материалов в газете «Тихорецкие вести»,
(Пять тысяч шестьсот девяносто четыре рубля): публикация нормативных материалов в газете «Кубанские новости».

Организация контроля за исполнением программы: Администрация Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

Обоснование необходимости принятия Программы

Положительные результаты, как главный фактор в жизни поселения, должны быть известны всему населению, проживающему на территории Архангельского сельского поселения. В век научно – технического прогресса коммуникационная сеть в виде электронных и печатных средств массовой информации является самой эффективной системой информированности населения о чем свидетельствуют научно-исследовательские работы в этой области.

Среди жителей поселения большое внимание уделяется средствам массовой информации, в которых отражены работа и деятельность избранной власти сельского поселения.
Специалист администрации Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района

    О.Н.Чередниченко